
2022年7⽉1⽇〜2022年10⽉23⽇

茅野駅（※⻄⼝②番乗場） 7:20 － ⾞⼭⾼原 9:50 14:05
↓↓ ↓↓ － 世界の影絵・きり絵・ｶﾞﾗｽ・ｵﾙｺﾞｰﾙ美術館前 9:59 14:14
尖石縄文の湯 7:39 － ⻄⽩樺湖 10:01 14:16
尖石縄文考古館前 7:41 － ⽩樺湖入⼝ 10:03 14:18
⻯神池入⼝ 7:42 － 南⽩樺湖 10:05 14:20
広⾒ 7:43 － グランド前 10:05 14:20
鉄⼭入⼝ 7:51 － 問屋川 10:06 14:21
蓼科ビレッジ入⼝ 7:52 － 岩下 10:07 14:22
滝⾒平 7:53 － 東⽩樺湖 10:08 14:23
横谷峡入⼝ 7:54 12:25 南平台別荘入⼝ 10:11 14:26
弓木入⼝ 7:56 12:27 奥⽩樺 10:14 14:29
緑⼭ 7:58 12:29 南平 10:17 14:32
緑⼭入⼝ 8:00 12:31 蓼科⼭登⼭⼝ 10:20 14:35
石切場 8:02 12:33 ⻯源橋 10:23 14:38
東十文字平 8:03 12:34 諏訪バス蓼科⾼原別荘入⼝ 10:25 14:40
十文字平 8:04 12:35 ピラタスの丘 10:27 14:42
笹丸平(蓼科ビレッジ蓼科営業所前） 8:07 12:38 石臼台別荘地 10:28 14:43
親湯入⼝ 8:09 12:40 蓼科国際ホテル村前 10:30 14:45
プール平 8:10 12:41 三菱重⼯・三井化学保養所前 10:31 14:46
滝の湯入⼝ 8:12 12:43 北⼋ヶ岳ロープウェイ(着） 10:35 14:50
もんがく平別荘地入⼝ 8:12 12:43 北⼋ヶ岳ロープウェイ(発） 10:38 14:53
リゾートホテル蓼科前 8:14 12:45 三菱重⼯・三井化学保養所前 10:40 14:55
蓼科湖前 8:14 12:45 蓼科国際ホテル村前 10:41 14:56
聖光寺前 8:15 12:46 石臼台別荘地 10:45 15:00
蓼科湖前 8:15 12:46 小三室 10:47 15:02
リゾートホテル蓼科前 8:16 12:47 城の平入⼝ 10:48 15:03
もんがく平別荘地入⼝ 8:17 12:48 桜ケ丘 10:49 15:04
滝の湯入⼝ 8:18 12:49 笹丸平（ロープウェイ線茅野⾏きバス停） 10:51 15:06
プール平 8:20 12:51 親湯入⼝ 10:53 15:08
親湯入⼝ 8:21 12:52 プール平 10:54 15:09
笹丸平（ロープウェイ⾏きバス停） 8:23 12:54 滝の湯入⼝ 10:56 15:11
桜ケ丘 8:24 12:55 もんがく平別荘地入⼝ 10:56 15:11
城の平入⼝ 8:25 12:56 リゾートホテル蓼科前 10:58 15:13
小三室 8:26 12:57 蓼科湖前 10:58 15:13
石臼台別荘地 8:28 12:59 聖光寺前 10:59 15:14
蓼科国際ホテル村前 8:30 13:01 蓼科湖前 10:59 15:14
三菱重⼯・三井化学保養所前 8:31 13:02 リゾートホテル蓼科前 11:00 15:15
北⼋ヶ岳ロープウェイ(着） 8:35 13:06 もんがく平別荘地入⼝ 11:01 15:16
北⼋ヶ岳ロープウェイ(発） 8:38 13:09 滝の湯入⼝ 11:02 15:17
三菱重⼯・三井化学保養所前 8:40 13:11 プール平 11:04 15:19
蓼科国際ホテル村前 8:41 13:12 親湯入⼝ 11:05 15:20
石臼台別荘地 8:45 13:16 笹丸平(蓼科ビレッジ蓼科営業所反対側） 11:07 15:22
ピラタスの丘 8:46 13:17 十文字平 11:09 15:24
諏訪バス蓼科⾼原別荘入⼝ 8:48 13:19 東十文字平 11:10 15:25
⻯源橋 8:50 13:21 石切場 11:12 15:27
蓼科⼭登⼭⼝ 8:53 13:24 緑⼭入⼝ 11:14 15:29
南平 8:56 13:27 緑⼭ 11:16 15:31
奥⽩樺 8:58 13:29 弓木入⼝ 11:18 15:33
南平台別荘入⼝ 9:01 13:32 横谷峡入⼝ 11:20 15:35
東⽩樺湖 9:05 13:36 滝⾒平 － 15:36
岩下 9:05 13:36 蓼科ビレッジ入⼝ － 15:36
問屋川 9:06 13:37 鉄⼭入⼝ － 15:37
グランド前 9:07 13:38 広⾒ － 15:45
南⽩樺湖 9:08 13:39 ⻯神池入⼝ － 15:46
⽩樺湖入⼝ 9:10 13:41 尖石縄文考古館前 － 15:48
⻄⽩樺湖 9:12 13:43 尖石縄文の湯 － 15:50
世界の影絵・きり絵・ｶﾞﾗｽ・ｵﾙｺﾞｰﾙ美術館前 9:13 13:44 ベルビア⻄⼝（※降⾞専⽤） － 16:09
⾞⼭⾼原 9:24 13:55 茅野駅 － 16:09

     枠内の停留所は道路⼯事に伴う迂回運⾏のため7/16〜10/23（8/1〜8/20を除く）の間乗降できません。

               迂回運⾏の詳細は お知らせ「道路改良⼯事に伴う迂回運⾏について」 をご覧下さい

蓼科⾼原ラウンドバス（横谷峡〜北⼋ヶ岳ロープウェイ〜⽩樺湖〜⾞⼭⾼原）
7⽉16⽇〜8⽉21⽇の毎⽇運⾏・8⽉27⽇〜10⽉23⽇の⼟⽇祝⽇運⾏



お客様各位

記

迂回時間： 終日

　路線バスをご利用頂きありがとうございます。

　下記の日程で、蓼科高原ラウンドバスの東
白樺湖バス停付近において道路改良工事が
行われ通行止になります。
　これに伴い東白樺湖～白樺湖入口間は迂
回運行を致しますので『岩下』、『問屋川』、
『グランド前』、『南白樺湖』、『白樺湖入口』
バス停では乗降できません。
　ご利用のお客様は、東白樺湖（ローソン付
近、臨時バス停）又は西白樺湖バス停をご利
用下さい。

工事
迂回期間：

5月23日（月）10：00～12月30日（金）（予定）
8月1日（月）～8月20日（土）通常運行

2022年5月5日

アルピコ交通茅野営業所

☎0266-72-7141

蓼科高原ラウンドバス　東白樺湖～南白樺湖
道路改良工事通行止に伴う迂回運行について



【臨時】東白樺湖バス停のご案内

【臨時】東白樺湖バス停
（車山高原方面）

【臨時】東白樺湖バス停
（茅野駅方面）

ー 白樺湖・車山高原線 通常経路

ー 蓼科高原ラウンドバス 通常経路

- - - 通行止区間

ー 白樺湖・車山高原線 迂回経路

ー 蓼科高原ラウンドバス 迂回経路


	4914424fb8d34242d0a8fa3658828d0b1e1f2cd0e50c49c02dd442b75fe04565.pdf
	Microsoft PowerPoint - ×ì¼óÆü·çó1

